

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ ๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **30 ต.ค. 2567** เป็นเงิน ๕๐๕,๒๕๗.๘๘ บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีนงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------|--------------------------------|--------------------|
| ๑.นายภักพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒.นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓.นายเดชา ธรรมศิริ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.6 แผ่นที่ ..1../..1..

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร	485,955.89	* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	เงื่อนไข
3	หมวดงานครุภัณฑ์		เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	3.1 พัดลมติดผนัง	16,301.99	เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	505,257.88	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	505,257.88	
	(ห้าแสนห้าพันสองร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)		

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน สิงหาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ **1๖20/25๖7**

ลงวันที่ **17 ตุลาคม 25๖7**


- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตุลาคม 2560 ปรับปรุงบัญชีค่าแรงงานวันที่ 3 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ว่าที่ร้อยตรี  เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายชนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ลงบันทึก

(นายทัตพงษ์ โพธิ์เกิด)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.6 แผ่นที่ ..1../.1..

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ร.	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร	485,955.89	* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	เลื่อนไข
3	หมวดงานครุภัณฑ์		เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	3.1 พัฒมติดผนัง	16,301.99	เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	505,257.88	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	505,257.88	
	(ห้าแสนห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบแปดสตางค์)		

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน สิงหาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ **1820/2567**

ลงวันที่ **17 ตุลาคม 2567**

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตุลาคม 2560 ปรับปรุงบัญชีค่าแรงงานวันที่ 3 มีนาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*S.Pany*.....ประธานกรรมการฯ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....*วิเศษ*.....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....*PK*.....กรรมการฯ

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปจ.5 (ข) แผ่นที่ ..1/..1..

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานครุภัณฑ์				* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	งานครุภัณฑ์	15,235.50	1.0700	16,301.99	
	(พัสดุติดผนัง)				** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงินไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			16,301.99	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			16,301.99	
		(หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)			

หมายเหตุ: - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน สิงหาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ **1820 / 67**

ลงวันที่ **17 ตุลาคม 2567**

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตุลาคม 2560 ปรับปรุงบัญชีค่าแรงงานวันที่ 3 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

ว่าที่ร้อยตรี เห็นชอบ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายท่อนพงษ์ โพธิ์เกต)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านซ้อแมคส์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเซียงราย จังหวัดเซียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วิชาที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคานี้เป็นตัวเลข ณ วันที่ ปคท. อำเภอเมืองเซียงราย ราคานี้รวม 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานคูรั้วเหล็ก				-	-	-		
	- ฟ้าคลุมติดผนัง ขนาด 22 นิ้ว	6.00	ชุด	1,953.27	11,719.62	585.98	3,515.88	15,235.50	
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
					-	-	-		
	รวมงานคูรั้วเหล็ก				11,719.62		3,515.88	15,235.50	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเทศา ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ตรวงจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายช่างแผนก รักษาการช่างเทคนิค
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5 (ก) แผ่นที่ .. 1/1 ..

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร				* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
1.1	งานสถาปัตยกรรม	326,319.65	1.3091	427,185.05	
1.2	งานระบบไฟฟ้า	44,894.08	1.3091	58,770.84	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	1.0000	3,000.00	เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			488,955.89	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			488,955.89	
	(สีเส้นแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)				

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน สิงหาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ **1820/2567**

ลงวันที่ **17 ตุลาคม 2567**

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตุลาคม 2566 ปรับปรุงบัญชีค่าแรงงานวันที่ 3 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(จำรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายชนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเกษมพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปธ.4 แผ่นที่...1.../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงรองอาคารเก็บของสดของรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ ปคพ. อำเภอเมืองเชียงใหม่ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานฉาบปูนโครงสร้าง								
	1.1 งานฉาบปูนโครงสร้าง (เสา, คาน, ตั้ง ค.ส.ล.)	270.00	ตร.ม.	75.26	20,320.20	115.00	31,050.00	51,370.20	✓
	1.2 งานทาสีโครงสร้าง (เสา, คาน, ตั้ง ค.ส.ล.)	270.00	ตร.ม.	47.49	12,822.30	34.00	9,180.00	22,002.30	✓
2	งานผนัง ก่อบล็อกจากสูง 1.0 ม. ช่างบนติดตั้งบานเกล็ด				-		-	-	
	ระบายนอกภาค เมทัลชีท หน้า 0.35 มม. (Type 457)				-		-	-	
	2.1 ก่อคอนกรีตบล็อควาด ขนาด 13x39x6.5 ซม.	50.00	ตร.ม.	143.59	7,179.50	69.00	3,450.00	10,629.50	✓
	2.2 งานฉาบผนัง(หนา 1.5 ซม.)	100.00	ตร.ม.	75.26	7,526.00	87.00	8,700.00	16,226.00	✓
	2.3 งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง	62.00	ม.	140.42	8,706.04	46.00	2,852.00	11,558.04	✓
	2.4 งานทาสีผนังภายนอก	50.00	ตร.ม.	47.49	2,374.50	34.00	1,700.00	4,074.50	✓
	2.5 งานทาสีผนังภายใน	50.00	ตร.ม.	37.68	1,884.00	30.00	1,500.00	3,384.00	✓
	ยกยอดไป				60,812.54		58,432.00	119,244.54	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเขตชา ธรรมศิริ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) วิศวกร

(...นายสมภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ วิศวกรรมช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2../...8

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านซิวแคร์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคานี้มีมูลค่าเงิน บัญชี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคานี้มีเงิน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	2.6 เกล็ดระบายอากาศ เมทัลชีท ขนาด 0.35 มม. (Type 457)	424.00	ม.	80.00	33,920.00	24.00	10,176.00	119,244.54	✓ สี่เหลี่ยม
	2.7 โครงคร่าเหล็กกล่องสำหรับเกล็ดระบายอากาศ				-		-	-	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.0 มม. ยาว 6.00 ม.	25.00	พอนด์	520.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 25x50x1.8 มม. ยาว 6.00 ม.	29.00	พอนด์	372.00	10,788.00	-	-	10,788.00	
	-ค่าแรงงานเหล็กกล่อง	1,083.00	กท.	-	-	12.00	12,996.00	12,996.00	รวมลดเสีย
	-ค่าสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	65.00	ตร.ม.	50.33	3,271.45	35.00	2,275.00	5,546.45	
	-ซาโยคเกล็ดระบายอากาศ เมทัลชีท + สตูยิ้งแผ่น	460.00	ตัว	7.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
	ยกยอดไป				125,011.99			83,879.00	208,890.99

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) ตรรก

(นายเตชา ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(...นายธนภูมิ...จรรยาภรณ์...)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ ศึกษาราชการ.....
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่...3../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านซำแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ ปคพ. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ยกยอดมา									
3	ติดตั้งประตูเหล็กบานม้วน ขนาดกว้าง 5.00 ม. x 2.70 ม.								
	3.1 ประตูเหล็ก จำนวน 2 ชุด (เป็นพื้นที่ 13.50 ตร.ม./ชุด)	27.00	ตร.ม.	1,250.00	33,750.00	-	-	33,750.00	วัสดุรวมค่าแรง
	3.2 ญอเหล็ก	2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
4	ติดตั้งชิงช้ายแผ่นมัลติชิต ขนาด 0.35 มม. โครงสร้างเหล็ก								
	4.1 แผ่นมัลติชิต ขนาด 0.35 มม. (อลูมิเนียม)	29.00	ตร.ม.	120.00	3,480.00	102.00	2,958.00	6,438.00	
	4.2 เหล็กกล่อง ขนาด 25x50x1.8 มม. ยาว 6.00 ม.	15.00	ท่อน	372.00	5,580.00	-	-	5,580.00	หนัก 4.76 กก./ม.
	4.3 ค่าแรงงานเหล็กกล่อง (เชื่อมติดโครงTruss)	307.00	กก.	-	-	12.00	3,684.00	3,684.00	รวมลดเชื่อม
	ยกยอดไป				168,221.99		90,521.00	258,742.99	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเคชา ธรรมศิริ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ตรจว

(.....นายธนภูมิ จรุงวรณัฐพงษ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ วิศวกรรมโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...4.../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนของสงฆ์รวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแตร หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ณ ปีงบประมาณ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	4.5 ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	19.00	ตร.ม.	50.33	956.27	35.00	665.00	1,621.27	
	4.6 สกรูยิงแผ่น	222.00	ตัว	2.00	444.00	-	-	444.00	
5	งานปั้นลอมสำเร็จรูป								
	5.1 ไม้ปัดลม(เชิงชาย)สำเร็จรูป ขนาดหน้ากว้าง 0.20 ม. ยาว 4.00 ม.	36.00	ม.	62.50	2,250.00	45.00	1,620.00	3,870.00	ค่าแรง 45 บ./ม.
	5.2 สกรูยิงแผ่น	100.00	ตัว	2.00	200.00	-	-	200.00	
	5.3 ทาสีน้ำอะครีลิค	14.40	ตร.ม.	47.49	683.85	34.00	489.60	1,173.45	
	ยกยอดไป								
					172,756.11		93,295.60	266,051.71	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายเทศา ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) วิศวกร
 (นายธนภูมิ อรุณธรรมรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ วิศวกรรมช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...5.../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านซำแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 30 ต.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานติดตั้งผนังฉนวนพอลิเอทิลีนหนา 0.35 มม. โคนโครงเหล็กกล่อง				-		-		
	6.1 ฉนวนพอลิเอทิลีนหนา 0.35 มม. (๑ลู่วิ่งค์)	66.00	ตร.ม.	120.00	7,920.00	102.00	6,732.00	14,652.00	
	6.2 เหล็กกล่อง ขนาด 25x50x1.8 มม. ยาว 6.00 ม.	6.00	ท่อน	372.00	2,232.00	-	-	2,232.00	
	6.3 เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.0 มม. ยาว 6.00 ม.	15.00	ท่อน	520.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	6.4 ค่าแรงงานเหล็กกล่อง (เชื่อมติดโครงTBSS)	430.00	กก.	-	-	12.00	5,160.00	5,160.00	รวมลดเชื่อม
	6.5 ทรายน้ำมันชนิดนิ่มเหล็ก	26.00	ตร.ม.	50.33	1,308.58	35.00	910.00	2,218.58	
	6.6 ทรายขี้แค้น	293.00	คิว	2.00	586.00	-	-	586.00	
	ยกยอดไป				192,602.69		106,097.60	298,700.29	

(ลงชื่อ)
 (นายเทศา ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)
 (นายธนภูมิ จรุงธรรมรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ ศึกษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...6.../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงรองอาคารเก็บของสดจนวนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านซำอวด หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเซียงราย จังหวัดเซียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคานำมันดีเซล ณ วันที่ ปคพ. อำเภอเมืองเซียงราย ราคานำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	งานติดตั้งรางตาข่ายพร้อมประตู								
	7.1. ตาข่ายถักวาลไนท์ ตาข่าย 2 นิ้ว	84.00	ตร.ม.	71.96	6,044.64	25.19	2,115.62	8,160.26	
	7.2. เหล็กกล่อง ขนาด 50X50X2 มม. ยาว 6.0 ม.	24.00	พอน	520.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
	7.3. ค่าแรงงานเหล็กกล่อง (โครงเหล็กทั่วไป)	452.16	กก.	-	-	10.00	4,521.60	4,521.60	รวมลดเข้าเมื่อ
	7.4. พาสน้ำมันกันสนิม	28.80	ตร.ม.	50.33	1,449.50	35.00	1,008.00	2,457.50	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				212,576.83		113,742.82	326,319.65	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายยศชา ธรรมศิริ)

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายธณภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ วิศวกรรมสถาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยวิทยากรโยธา

แบบ ปธ.4 แผ่นที่...7.../...8...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงรองอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแค หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 13 0 ต.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 1 ต.พ. อำเภอเมืองเชียงใหม่ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานระบบไฟฟ้า								
	8.1 ไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x1.5	100.00	ม.	6.77	677.00	5.00	500.00	1,177.00	✓
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x2.5	100.00	ม.	10.03	1,003.00	7.00	700.00	1,703.00	✓
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x4.0	100.00	ม.	15.90	1,590.00	10.00	1,000.00	2,590.00	✓
	- สวิตช์ทางเดียว(4 สวิตช์ใหม่ 1 ตลับ)	4.00	ชุด	30.84	123.36	115.00	460.00	583.36	✓
	- กล่องตลับและฝาครอบ	1.00	ชุด	130.00	130.00	39.00	39.00	169.00	✓
	- โคมตะแกรงแบบติดลอย T8x2 LED	12.00	ชุด	607.47	7,289.64	135.00	1,620.00	8,909.64	✓
	- หลอดไฟ LED T8, 18 W.	24.00	หลอด	153.74	3,689.76	-	-	3,689.76	✓
	- โคมไฟฉุกเฉิน หลอด LED	2.00	ชุด	2,107.47	4,214.94	632.24	1,264.48	5,479.42	✓
	ยกยอดไป				18,717.70		5,583.48	24,301.18	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเตชา ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิทยากรโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรธรรม์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาการช่างเทคนิค
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่...8.../...8...

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารเก็บของสวนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				18,717.70		5,583.48	24,301.18	
	- ท่อร้อยสายไฟ สีขาว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ ข้องอ ที่ยึดท่อ	1.00	เมตร	981.00	981.00	294.30	294.30	1,275.30	
	8.2 ไฟฟ้ากำลัง								
	- เต้าเสียบ 1 ช่อง	6.00	ชุด	149.53	897.18	90.00	540.00	1,437.18	
	- เต้าเสียบ 2 ช่อง	10.00	ชุด	170.09	1,700.90	90.00	900.00	2,600.90	
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x1.5	100.00	ม.	6.77	677.00	5.00	500.00	1,177.00	
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x2.5	100.00	ม.	10.03	1,003.00	7.00	700.00	1,703.00	
	- สายไฟ THW. - ขนาด 1x4.0	100.00	ม.	15.90	1,590.00	10.00	1,000.00	2,590.00	
	- สายไฟกราวด์ THW. - ขนาด 1x10.0	10.00	ม.	70.00	700.00	16.00	160.00	860.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THW. ขนาด 25.0 ตร.ม. (อลูมิเนียม)	60.00	ม.	10.93	655.80	25.00	1,500.00	2,155.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ สีขาว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ ข้องอ ที่ยึดท่อ	1.00	เมตร	1,387.74	1,387.74	416.32	416.32	1,804.06	
	- แผงกราวด์ รีด ขนาด Ø 5"8 ยาว 6.0 ฟุต	1.00	ชุด	138.20	138.20	41.46	41.46	179.66	
	- ตู้ไฟฟ้า Circuit Breaker	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	1,110.00	1,110.00	4,810.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				32,148.52		12,745.56	44,894.08	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) ตรีจจ

(นายเตชา ธรรมศิริ)

(นายธนภูมิ อรรถวณิช)

ผู้ควบคุมโครงการโยธา

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนฯ รักษาการช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง